
Trakya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi tarafından her yıl gerçekleştirilen “Edirne Açıkhava Amfisi

Geleceğin Mimarlarını Yetiştiriyor: Kültür Mirası Çalıştayı” bu yıl yurtiçi ve yurtdışı

üniversitelerin Mimarlık Fakülteleri lisans ve lisansüstü öğrencileriyle 9-13 Eylül 2019 tarihleri

arasında gerçekleştirilecektir.

Kültür mirası sadece geçmişimize değil geleceğimize de ışık tutmak için çok önemli bir kaynaktır.

Geleceğin mimarları yetişirken tarihlerini, tarihsel zenginliklerini, kültürel miraslarını tanımalı,

özümsemeli ve sahip çıkmalıdır. Bu noktadan yola çıkarak ilk kez 2017’de Edirne’nin sahip olduğu

farklı dönemlerden eşsiz kültür mirası ile “geleceğin mimarları için bir açıkhava amfisi” olduğunu

söyleyerek başladığımız çalıştayın bu yılki teması “kent içinde ANıt” olarak belirlenmiştir.

Çalıştay kapsamında Edirne’nin kültür mirası içerisinde önemli bir yere sahip olan anıtsal yapıların

çevreleriyle ve kentle ilişkilerinin yeniden yorumlanmasına yönelik mevcut sorunlar üzerinden

irdelenmesi ve fikir projeleri geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu amaçla çalıştay kapsamında:

Dünya Mirası Selimiye Camii ve Çevresi; Ali Paşa Çarşısı ve Saraçlar Caddesi; Eski Cami, Tarihi

Rüstem Paşa Kervansarayı ve Bedesten Bölgesi; Şah Melek Cami ve Gazi Mihal Camii, Köprüsü

ve Gazi Mihal Hamam Kalıntısı; Üç Şerefeli Camii, Makedonya Kulesi ve Sokullu Hamamı ile

Birlikte Çevresi ve Dünya Mirası Geçici Listede bulunan 2. Bayezid Külliyesi ve Çevresi olmak

üzere 6 çalışma alanı belirlenmiştir.

Çalıştaya başvurular ve katılım ücretsizdir. Çalıştay süresince 4 gece konaklama, sabah kahvaltısı,

öğle yemeği ve akşam yemeği Trakya Üniversitesi tesislerinde sağlanacak, kahve molaları

ikramları, kırtasiye ve sonuç ürün sarf malzemeleri, maket malzemeleri, poster baskı giderleri

Trakya Üniversitesi Rektörlüğü tarafından karşılanacaktır. Çalıştaya katılım kontenjanla sınırlıdır.

09-13 Eylül 2019 tarihleri arasında gerçekleşecek olan atölye, 13 Eylül 2019 tarihinde Trakya

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi binasında açılacak sergi ve katılım belgesi töreni ile son bulacaktır.

Detaylı Bilgi için: atolye.kultur@gmail.com

Önemli Tarihler:

Başvuru Tarihleri: 1Ağustos 2019 – 25Ağustos 2019

Başvuru Değerlendirmeleri: 26 – 29Ağustos 2019

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ

3. EDİRNE AÇIKHAVA AMFİSİ GELECEĞİN MİMARLARINI YETİŞTİRİYOR KÜLTÜR MİRASI ÇALIŞTAYI

kent içinde ANıt
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